
   

令和４年６月 30日  

 

保護者の皆様 

 

竹富町教育委員会         

教育長  佐事 安弘      

（公印省略）  

 

 

令和４年度竹富町小学校集団宿泊学習実施の見送りについて 

 

 

平素より、当教育委員会諸事業に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、令和４年度竹富町小学校集団宿泊学習については、町内における新型コロナウ

イルス感染症の感染者が増加傾向にあることを鑑み、予定していた７月５日～６日の実

施を見送ることに決定しましたので連絡致します。 

つきましては、今回の決定について御理解を賜りますようお願い致します。 

なお、今後の実施の有無については現在調整中です。決定次第、改めて御連絡しま

す。各学校行事等との調整や今後の感染状況によっては、中止になる場合もあります。

あらかじめ御了承ください。 

今後とも当教育委員会諸事業および学校教育活動への御理解と御協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

【本件についての問い合わせ先】 

竹富町教育委員会 教育課  前泊竹孝 

TEL：0980-87-6256  FAX：0980-82-0643 

Mail：takekyouiku@town.taketomi.okinawa.jp 


